nus ad nos , & ad jus noftrum Regium , cujus defenlionem praeci-

puam in vobis , velud in Patre provido & Filii xelatore, refidere

fperamus, pise affedionis patemx & benivolentix afluetx intuitum

conveitentes ,
procefTum aliquem , virtute fuggeftionis hujufmodi

,

contra dicium Clericum noftrum, fuper collatione prxdida, fieri;

feu ipfum Clericum, cujus defcniorem, ratione juramenti ,
quo ad

confervationem dicti juris noftri R^ii aftringimur , in hac parte

nos decer effe , eo prxtextu indebite inquietari non permittat veftra

Paternitas Sacrofandla.
* Profcdo, Pater fan^te, etfi nostepidos in difto negotiored-

deremus , vel alias vellemus permittere illud conniventibus oculis

prxterire , Magnates tamen & Proccres Regni noftri
,
qui ad dc-

fenfionem Coronx & Dignitatis noftrx Regix ex conlimili vincu-

lo juramenti funt aftriai
,
jus noftjum hujufmodi taliter depcrirc

nullatenus fuftinerent.

Confervet, &c.
Dat. apud Berewycum fuper Twedam in Scotia, nono die Martii.

Ter Breve de frivato Sigillo.

Confimiles litterx diriguntur eidem Summo Pontifici ,
pro Nla-

giftro Jolianne Busfh , de Prxbenda de Stynelyngton , &c. ut ju-

pra ujque ihi, explanand. &c. utjupra^ de verbo ad verbum.

u^d Papam pro GMtdone de la Val Confanguineo Regis.

Ann. Di
1311.

idv. 2.

An
E.

•4.

1.

Fr. 4.

E. 1.

»111.

Ann. D.
1311.

An. 4.

£. 1.

Rflm. eJ>

Tr. 4.

£. i.

p>. ij.

d«r.

Ad F. Cardinalem , ejuem Rex afpere redarguit cjttod , ad

ejus fHggejlionem , litera citatorix a Curia Romana prodie-

runt
,
pro Nepote Juo.

VEnerabili in Chrifto Patri , Domino F. Dei gratia, Sandtae

Marix in Colmedyn Diacono Cardinali, Edwardus , &c. (a-

lutem.

Admiramur non modicum , & gravis anxietatis pundturis variis

conturbamur, dum illos, quos Regiis affeclibus fpecialiter conjun-

ximus , & honoribus ac utilitatibus profperis per nos & noitros

delideravimus augmentari , malum pro bono , & odium pro dile-

ftione nobis reddentes , jura noftra Rcgia ,
quorum ipfos confer-

vatores benivolos & defenfores prxcipuos fperabamus, confpicimus

pro viribus impugnaie.

Sane, ut intelleximus, ad veftri fuggeftionem , licetper veri fup-

preflionero ,
quxdam litterx de citando dileftum Clericum no-

ftrum Walterum de Bedewynde , quod coram Domino Summo
Pontifice, infira certum termmum , compareat , fuper collatione,

fibi fadta per, clarx memorix, Dominum E. Genitorem noftrum,

de Thefauraria , in Ecclelia beari Petri Eborum, Francifco Gaye-

tani Nepori veftro refponlurus ,
jam de novo a Romana Curia